

# Marianne Levinsen Landskab ApS

Wildersgade 51, 2., 1408 København K

CVR-nr. 30 69 43 92

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2023.

---

Marianne Levinsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Marianne Levinsen Landskab ApS Wildersgade 51, 2. 1408 København K
	CVR-nr.: 30 69 43 92
	Stiftet: 5. juni 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Levinsen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M. Levinsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landskabsarkitektvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.469 t.kr. mod 3.645 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -47 t.kr. mod 115 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.469.292</b>	<b>3.645</b>
1 Personaleomkostninger	-3.517.928	-3.485
<b>Driftsresultat</b>	<b>-48.636</b>	<b>160</b>
Andre finansielle indtægter	0	3
Øvrige finansielle omkostninger	-10.468	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-59.104</b>	<b>150</b>
Skat af årets resultat	12.335	-35
<b>Årets resultat</b>	<b>-46.769</b>	<b>115</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	115
Disponeret fra overført resultat	-46.769	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-46.769</b>	<b>115</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	112.710	113
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>112.710</u>	<u>113</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>112.710</u></b>	<b><u>113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.260.573	997
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	922.879	673
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.347	0
Andre tilgodehavender	278.725	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.501.524</u>	<u>1.670</u>
Likvide beholdninger	<u>471.254</u>	<u>1.723</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.972.778</u></b>	<b><u>3.393</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.085.488</u></b>	<b><u>3.506</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.778.949	1.826
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.903.949</u></b>	<b><u>1.951</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	35.860	48
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>35.860</u></b>	<b><u>48</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	24.885	25
Anden gæld	145.649	146
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	170.534	171
Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.246	36
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	314
Anden gæld	443.899	986
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	975.145	1.336
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.145.679</u></b>	<b><u>1.507</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.085.488</u></b>	<b><u>3.506</u></b>

**4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.710.694	1.000.000	2.835.694
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.024	0	115.024
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.825.718	0	1.950.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.769	0	-46.769
	<b>125.000</b>	<b>1.778.949</b>	<b>0</b>	<b>1.903.949</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	3.179.486	3.128		
Pensioner	299.983	319		
Andre omkostninger til social sikring	38.459	38		
	<b>3.517.928</b>	<b>3.485</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6		
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Salgsværdi af periodens produktion	922.879	673		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>922.879</b>	<b>673</b>		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	922.879	673		
	<b>922.879</b>	<b>673</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt 31/12 2022 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2022 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Deposita	24.885	0	24.885	0
Anden gæld	145.649	0	145.649	0
	<b>170.534</b>	<b>0</b>	<b>170.534</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Levinsen Holding ApS, CVR-nr. 38 74 84 59, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Levinsen

Direktør

Serienummer: 6988bf0e-547f-44a1-b22d-cc531b868aec

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-10 12:00:49 UTC



## Casper Christiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-10 12:32:16 UTC



## Marianne Levinsen

Dirigent

Serienummer: 6988bf0e-547f-44a1-b22d-cc531b868aec

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-07-10 12:46:25 UTC



Penneo dokumentnøgle: TQ76E-E6J4B-E03JL-ZSGH6-PK32Q-FJ4O

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>